

CB Ejendomme Ribe ApS
Industrivej 47, 6760 Ribe

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 31 42 78 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16, 1 2017



Christian Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CB Ejendomme Ribe ApS
Industrivej 47
6760 Ribe

CVR-nr.: 31 42 78 35
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
8. regnskabsår

Direktion

Christian Clausen Brandt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 173.605 mod 183.168 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	408.068	409.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.162	-80.762
Driftsresultat	324.906	329.066
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.111	-90.520
Resultat før skat	221.795	238.546
2 Skat af årets resultat	-48.190	-55.378
Årets resultat	173.605	183.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.605	183.168
Disponeret i alt	173.605	183.168

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.812.558	5.893.320
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.826.158</u>	<u>5.893.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.826.158</u>	<u>5.893.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.772	0
	Udskudte skatteaktiver	8.000	18.000
	Andre tilgodehavender	96.163	82.269
	Tilgodehavender i alt	<u>123.935</u>	<u>100.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>699.924</u>	<u>388.421</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>823.859</u>	<u>488.690</u>
	Aktiver i alt	<u>6.650.017</u>	<u>6.382.010</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	876.870	703.265
Egenkapital i alt	<u>1.001.870</u>	<u>828.265</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.791.222	3.002.587
Deposita	1.012.000	1.012.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.803.222</u>	<u>4.014.587</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	210.292	208.766
Gæld til pengeinstitutter	0	397.215
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.950
Selskabsskat	69.425	36.732
Anden gæld	1.565.208	888.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.844.925</u>	<u>1.539.158</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.648.147</u>	<u>5.553.745</u>
 Passiver i alt	<u>6.650.017</u>	<u>6.382.010</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.111	90.520
	<u>103.111</u>	<u>90.520</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.214	45.379
Årets regulering af udskudt skat	10.000	10.000
Regulering af tidligere års skat	-24	-1
	<u>48.190</u>	<u>55.378</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	6.287.129	0
Tilgang	0	16.000
Kostpris ultimo	<u>6.287.129</u>	<u>16.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	393.809	0
Årets afskrivninger	80.762	2.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>474.571</u>	<u>2.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.812.558</u>	<u>13.600</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	703.265	520.097		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>173.605</u>	<u>183.168</u>		
	<u>876.870</u>	<u>703.265</u>		
 6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	210.292	1.945.075	2.791.222	3.002.587
Deposita	<u>0</u>	<u>1.012.000</u>	<u>1.012.000</u>	<u>1.012.000</u>
	<u>210.292</u>	<u>2.957.075</u>	<u>3.803.222</u>	<u>4.014.587</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.002 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger beliggende Industrivej 32 og Industrivej 35, Ribe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 5.337 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger beliggende Tangevej 25 og Industrivej 32.